

頭頸部がん	アービタックス単剤療法（2回目以降）		
	セツキシマブ	1 週ごと	250mg/m ²
			day1
	アービタックス + FP（5-FU + CDDP）療法（2回目以降）		
	セツキシマブ	3 週ごと	250mg/m ²
	シスプラチン		70mg/m ²
	フルオロウラシル		700mg/m ² /day
			day1.2.3.4
	ニボルマブ240mg（2週間）		
	ニボルマブ	2週ごと	240mg/body
			day1
	ニボルマブ480mg（4週間）		
	ニボルマブ	4 週ごと	480mg/body
			day1
	ペムブロリスマブ単剤療法（200mg/body）3週間ごと		
	ペムブロリスマブ	3 週ごと	200mg/body
			day1
	ペムブロリスマブ単剤療法（400mg/body）6週間ごと		
	ペムブロリスマブ	6週ごと	400mg/body
			day1

2025.12.18改訂